Socialne sluzby Myjava, n.o., M.R.Stefanika 560/4, 907 01 Myjava

ako prijmatel

Potravinova pomoc poskytnuta spolo¢nostou :

Tesco Hypermarket Myjava

Nepenazny prijem

Mesiac : Oktober 2023
Datum Suma prijatej potravinovej
pomaci
2.10.2023 0,00 €
3.10.2023 0,00 €
5.10.2023 0,00 €
10.10.2023 404,97 €
11.10.2023 0,00 €
12.10.2023 0,00 €
16.10.2023 234,79 €
17.10.2023 358,86 €
19.10.2023 289,61 €
23.10.2023 324,22 €
24.10.2023 230,28 €
26.10.2023 281,70 €
31.10.2023 254,91 €
spolu 2 379,34 €
suma celkové kg
2379,34 € 854,81
ovocie-kg zelenina-kg pecivo-kg nepotravinové-kg [ine potrav-kg
150,92 179,97 492,92 15,36 30,85
Prevzal : Mgr.Galikova Jana

Zauctoval :

Stvrtecka Zuzana




